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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta syropu spożywczego, przeznaczona do nano-

szenia na jednostkowe opakowania szklane. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytwo-

ru, nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów oraz przez motywy zdobnicze, wyróżniającą 
szatę graficzną i gamę kolorystyczną. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunków obrazujących smak syropu 
oznaczanego etykietą według wzoru, nadając tym etykiecie swoisty i oryginalny wygląd. 

Etykieta syropu według wzoru przemysłowego w pięciu odmianach jest zobrazowana załączoną 
ilustracją, na której: 

Fig. 1 - przedstawia pierwszą odmianę etykiety, 
Fig. 2 - przedstawia drugą odmianę etykiety, 
Fig. 3 - przedstawia trzecią odmianę etykiety, 
Fig. 4 - przedstawia czwartą odmianę etykiety, 
Fig. 5 - przedstawia piątą odmianę etykiety.  
Wykaz odmian etykiety syropu według wzoru przemysłowego: 
a) odmiana 1 - przedstawiona na figurze 1, ilustrująca etykietę syropu o nazwie Malina z wi-

taminą C, 
b) odmiana 2 - przedstawiona na figurze 2, ilustrująca etykietę syropu o nazwie Malina z lipą 

i wit C, 
c) odmiana 3 - przedstawiona na figurze 3, ilustrująca etykietę syropu o nazwie Poziomka, 
d) odmiana 4 - przedstawiona na figurze 4, ilustrująca etykietę syropu o nazwie Żurawina 

z witaminą C, 
e) odmiana 5 - przedstawiona na figurze 5, ilustrująca etykietę syropu o nazwie Imbir z cy-

namonem i goździkami. 
Etykieta syropu charakteryzuje się tym, że jej górna, wydłużona ku dołowi część o zarysie czwo-

rokąta jest łukowato, lekko zaokrąglona u góry i posiada ciemnozielone tło stopniowo rozjaśnione  
u dołu do koloru zielonego. Górna krawędź tej części etykiety jest obwiedziona złotym pasmem, prze-
dłużonym skośnie do dołu wzdłuż jej boków. Pośrodku tej części etykiety jest umieszczony rysunek 
stylizowanego, jasnozielonego listka wbudowanego w kwadrat. Stylizowany listek ma fantazyjny 
kształt nadany ciemnozielonym obrysem. Listek jest naniesiony poziomo w poprzek kwadratu, mniej 
więcej w połowie jego wysokości, przy czym listek ma szerokość nieco większą niż kwadrat - tak, że 
końcówki listka znajdują się na zewnątrz kwadratu. Kwadrat przy obrzeżach dolnym i górnym ma kolor 
ciemnozielony, który stopniowo rozjaśnia się w kierunku do wewnątrz w ten sposób, że wzdłuż zarysu 
listka przyjmuje barwę zieloną o średnim stopniu nasycenia z żółtymi akcentami z lewej strony, silniej-
szymi ponad listkiem niż pod nim. Kwadrat jest uwydatniony cienką, białą ramką. 

Pod kwadratem z listkiem znajduje się złoty napis zawierający nazwę syropu, odpowiadającą 
jego smakowi. 

Dolna część etykiety o zarysie rozszerzonego ku dołowi czworokąta o łukowatej dolnej krawędzi 
ma kolor złoty i znajduje się na niej czarny napis, stanowiący informację o przeznaczeniu syropu. 

Górna i dolna część etykiety są połączone fragmentarycznie ukrytym za nimi kołem o barwie 
ciemnobrunatnej, na powierzchni którego znajduje się rysunek przedstawiający korespondujące  
z nazwą świeże owoce z fantazyjnie umieszczonymi listkami i kwiatami lub korzenie imbiru z pałecz-
kami cynamonu i goździkami, dla których optyczny efekt trójwymiarowości i świeżości uzyskano miej-
scowymi rozjaśnieniami i przyciemnieniami użytych barw, co dodatkowo stwarza wrażenie ich silnego 
oświetlenia oraz odbicia światła przez błyszczące powierzchnie. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 1 ma napis Malina z witaminą C, będący nazwą sy-
ropu, odpowiadającą jego smakowi oraz napis NA ODPORNOŚĆ, wskazujący na jego przeznaczenie, 
a rysunek świeżych owoców przedstawia trzy maliny z listkami i kwiatkami tej rośliny. Druga odmiana 
wzoru przemysłowego uwidoczniona na Fig. 2 ma napis Malina z lipą i wit C, będący nazwą syropu, 
odpowiadającą jego smakowi i napis NA ZIMNE DNI, wskazujący na jego przeznaczenie, a rysunek 
świeżych owoców przedstawia dwie maliny i kwiatostan lipy. Trzecia odmiana wzoru przemysłowego 
uwidoczniona na Fig. 3 ma napis Poziomka, będący nazwą syropu, odpowiadającą jego smakowi  
i napis NA PYSZNY NASTRÓJ, wskazujący na jego przeznaczenie, a rysunek świeżych owoców 
przedstawia trzy poziomki z listkami i kwiatkami tej rośliny. Czwarta odmiana wzoru przemysłowego 
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uwidoczniona na Fig. 4 ma napis Żurawina z witaminą C, będący nazwą syropu, odpowiadającą jego 
smakowi i napis NA WZMOCNIENIE, wskazujący na jego przeznaczenie, a rysunek świeżych owoców 
przedstawia owoce żurawiny z listkami. Piąta odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona na Fig. 5 
ma napis Imbir z cynamonem i goździkami, będący nazwą syropu, odpowiadającą jego smakowi  
i napis NA ROZGRZANIE, wskazujący na jego przeznaczenie, a rysunek przedstawia korzenie imbiru, 
pałeczki cynamonu i goździki.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
- górna, wydłużona ku dołowi część etykiety o zarysie czworokąta jest łukowato, lekko za-

okrąglona u góry i posiada ciemnozielone tło stopniowo rozjaśnione u dołu do koloru zielo-
nego, a jej górna krawędź jest obwiedziona złotym pasmem, przedłużonym skośnie do dołu 
wzdłuż boków, 

- pośrodku górnej części etykiety jest umieszczony rysunek stylizowanego, jasnozielonego 
listka wbudowanego w kwadrat, który to stylizowany listek ma fantazyjny kształt nadany 
ciemnozielonym obrysem i jest naniesiony poziomo w poprzek kwadratu, mniej więcej 
w połowie jego wysokości, przy czym listek ma szerokość nieco większą niż kwadrat - tak, 
że końcówki listka znajdują się na zewnątrz kwadratu, a kwadrat jest uwydatniony cienką, 
białą ramką i przy obrzeżach dolnym i górnym ma kolor ciemnozielony, który stopniowo 
rozjaśnia się w kierunku do wewnątrz w ten sposób, że wzdłuż zarysu listka przyjmuje bar-
wę zieloną o średnim stopniu nasycenia z żółtymi akcentami z lewej strony, silniejszymi 
ponad listkiem niż pod nim, 

- w górnej części etykiety pod kwadratem z listkiem znajduje się złoty napis zawierający na-
zwę syropu, odpowiadającą jego smakowi,  

- dolna część etykiety o zarysie rozszerzonego ku dołowi czworokąta o łukowatej dolnej kra-
wędzi ma kolor złoty i znajduje się na niej czarny napis, stanowiący informację o przezna-
czeniu syropu, 

- górna i dolna część etykiety są połączone fragmentarycznie ukrytym za nimi kołem o barwie 
ciemnobrunatnej, na powierzchni którego znajduje się rysunek przedstawiający korespondu-
jące z nazwą świeże owoce z fantazyjnie umieszczonymi listkami i kwiatami lub korzenie 
imbiru z pałeczkami cynamonu i goździkami, dla których optyczny efekt trójwymiarowości 
i świeżości uzyskano miejscowymi rozjaśnieniami i przyciemnieniami użytych barw, co do-
datkowo stwarza wrażenie ich silnego oświetlenia oraz odbicia światła przez błyszczące 
powierzchnie. 
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Ilustracja wzoru 
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